האבחנה נקבעת באמצעות הערכה שיטתית של היכולות הקוגניטיביות Schalock et al., 2021מוגבלות קלה, בינונית, קשה ועמוקה )

אחוזים באוכלוסייה הכללית. בישראל, החקיקה מגדירה אדם עם מש"ה "אדם שמחמת חוסר 2-3והסתגלותיות של האדם, ושיעורה הינו

ק לטיפול", וזאת על פי ועדת אבחון הממונה התפתחות, או התפתחות לקויה, של כושרו השכלי, מוגבלת יכולתו להתנהגות מסתגלת והוא נזק

, תשכ"ט(. 1969למטרה זו )חוק הסעד, טיפול והשגחה באדם המפגר

לאנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית דיורמסגרות

(. אלו זכאים 2023ברלב, אנשים שאובחנו כאנשים עם מש"ה ) 33,375, במחלקות לשירותים חברתיים בישראל היו רשומים 2023נכון לשנת

ביתיות תחת אחריותו של מינהל -על פי חוק להשתלב במסגרות המיועדות להם לאורך חייהם, וכוללות בין השאר השתלבות במסגרות דיור חוץ